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Türkiye ve Irakın Habur Sınır Kapısına alternatif olarak düşünülen Ovaköy Sınır Kapısının 
açılmasında fikir birliğine vardığı bildirildi.

 

AAnın haberine göre Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Irakla ticaretin büyük bölümünün 
Kürdistan Bölgesel Yönetimiyle (KBY) değil merkezi yönetimle yapıldığını söyledi.

 

Iraka açılan tek sınır kapısı Haburu şimdiye dek Kürdistan yönetiminin kontrol ettiğini aktaran 
Tüfenkci, sınır kapılarının ve havalimanlarının Bağdatın kontrolünde olmasını istediklerini kaydetti.

 

Gümrük bakanı, Irakın sınır kapılarının kontrolüne yönelik adımlarının gerçekleşmesini 
beklediklerini belirterek Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğanla Irak Başbakanı Haydar el Abadinin dün 
Ankarada görüştüğünü anımsattı.

 

Tüfenkci sözlerini şöyle sürdürdü: Görüşmelerde ikinci bir kapı olarak hukuki altyapısını 
tamamladığımız ama Irak tarafından adım atılmasını beklediğimiz Ovaköy Sınır Kapısı da gündeme 
geldi. Irak merkezi yönetimiyle ikinci bir kapı açılması noktasında fikir birliği oluştu. Bugüne kadar 
merkezi hükümet ile Kuzey Irak yönetimi arasındaki ihtilaflar dolayısıyla açılamamıştı. Irak merkezi 
hükümetinin de bu konuda istekli olduğunu gördük.

 

Gümrük bakanı, yeni sınır kapısına ilişkin endişelerini de dile getirdi: Yol güvenliğinin sağlanması 
lazım. PYD/PKK, DEAŞ ve peşmelerin yol güvenliği noktasında baskıları olabilir. Bu noktada Irak 
veya bizim güvenliği sağlamamız lazım. Onlarla ilgili adımlar atıldıktan sonra Ovaköy Sınır Kapısı 
açılabilir. Karar verildiğinde bizim açımızından hukuki bir engel yok.



 

Tüfenkci, kararın şekillenmesiyle güzergah üzerinde bir köprü ihtiyacı ortaya çıkacağını, bunun da 
Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılabileceğini kaydetti.

 

Başbakan da duyurdu

 

Başbakan Binali Yıldırım da yeni sınır kapısına ilişkin şunları söyledi: Merkezi hükümetle, Haburun 
batısından Fişkabur bölgesinden yeni bir kapının açılması konusunda çalışma kararı aldık.

 

Kürdistanın Bağdatın itirazına rağmen bağımsızlık referandumuna gitmesi sonrası, merkezi 
hükümet sınırların kendine devrini istemişti.
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